State e Regulação no Brasil”, é professor de Direito e de Administração Pública,

e fundador do Movimento Gestão Pública Eficiente (MGPE), iniciativa da

sociedade civil que visa ao aperfeiçoamento constante da qualidade da

administração pública no Brasil.

Palestrante 

convidado

Investimento

R$ 2.490,00 | (Dois mil quatrocentos e noventa reais) por participante.

Acesso à Plataforma Exclusiva de Participantes IBVC Valoriza:

Você terá acesso à plataforma exclusiva IBVC Valoriza, que oferece uma série de benefícios na capacitação 

online e ferramentas adicionais para potencializar sua experiência e aprendizado.